MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 007/2022 – CTISM – RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

Edital de Seleção de Bolsistas para o Núcleo de Comunicação Institucional para o

período de abril de 2022 a dezembro de 2022.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

Resultado da primeira etapa do Edital 007/2022.

1. RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

Ângelo Antonio Arboitte de Assumpção 16,00 1º

Gabriel Antunes Rodrigues 16,00 1º

Daniela Flores 16,00 1º

Paola Bariquelo 8,00 4º

As datas, horários e locais das entrevistas serão encaminhadas por email para cada

candidato/candidata.

Santa Maria/RS, 06 de abril de 2022.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria